
ZARZĄDZENIE NR OG/296?2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 
z późn.zm) oraz art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późn. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345)

zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r. powołuję na obszarze Gminy Dębnica Kaszubska obwodowe komisje wyborcze w składach 
określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: A18811E4-E975-435D-AC8C-037572CA9E92. Podpisany Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dębnicy Kaszubskiej
Adres siedziby: Urząd Gminy, ul. Zjednoczenia 16a, Dębnica Kaszubska

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Danuta Szymczak Dębnica Kaszubska

2. Zbigniew Karol Młodawski Dębnica Kaszubska

3. Stefania Głąb Dębnica Kaszubska

4. Marta Jolanta Wójcik Dębnica Kaszubska

5. Marta Godlewska Dębnica Kaszubska

6. Klaudia Selega Dębnica Kaszubska

7. Danuta Walawicz Dębnica Kaszubska

8. Monika Teresa Żendarska Dębnica Kaszubska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dębnicy Kaszubskiej
Adres siedziby: Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zjednoczenia 28, Dębnica Kaszubska

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Anna Urbańska Dębnica Kaszubska

2. Irena Burczak Dębnica Kaszubska

3. Alina Jadwiga Wichrowska Dębnica Kaszubska

4. Agnieszka Paulina Cuper Dębnica Kaszubska

5. Anna Maria Kowalska Skarszów Górny

6. Wioleta Joanna Walawicz Dębnica Kaszubska

7. Aleksandra Anna Walawicz Dębnica Kaszubska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dębnicy Kaszubskiej
Adres siedziby: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zjednoczenia 55, Dębnica Kaszubska

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Paula Podlipna-Singh Dębnica Kaszubska

2. Halina Bagłaj Dębnica Kaszubska

3. Kazimierz Kuzynko Dębnica Kaszubska

4. Józef Trubicki Dębnica Kaszubska

5. Dominika Kinga Lejczak Motarzyno

6. Kinga Katarzyna Trubicka-Czapka Dębnica Kaszubska

7. Beata Jolanta Kazaniecka Dębnica Kaszubska

8. Agnieszka Anna Żukowska Dębnica Kaszubska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Borzęcinie
Adres siedziby: Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcino 33

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Ryszard Bolesław Lewalski Łabiszewo

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/296/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 5 maja 2014 r.

Składy obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Dębnica Kaszubska :

Id: A18811E4-E975-435D-AC8C-037572CA9E92. Podpisany Strona 1



2. Mariusz Adam Kowalczyk Dębnica Kaszubska

3. Krystyna Kubat Starnice

4. Wioletta Jadwiga Masłyk Borzęcino

5. Anna Maria Samsel Starnice

6. Dagmara Katarzyna Karpa Starnice

7. Patryk Wojciech Prochownik Dębnica Kaszubska

8. Marcin Botwinionek Starnice

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Motarzynie
Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Motarzyno 9a

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Iwona Walawicz Dębnica Kaszubska

2. Kazimiera Lehmann Motarzyno

3. Anna Maria Prandota Motarzyno

4. Dominika Daria Dyjas Motarzyno

5. Magdalena Maria Kuziak Motarzyno

6. Anna Elżbieta Prochownik Dębnica Kaszubska

7. Krystyna Szustak Motarzyno

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gogolewie
Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Gogolewo 40

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Adam Sebastian Urbański Dębnica Kaszubska

2. Zbigniew Jan Żuk Łabiszewo

3. Anna Maria Sielska Dębnica Kaszubska

4. Beata Rozalia Sowińska Gogolewo

5. Dorota Mariola Kałach Gogolewko

6. Mateusz Linko Dębnica Kaszubska

7. Magdalena Agnieszka Szerlowska Dębnica Kaszubska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Budowie
Adres siedziby: Szkoła Podstawowa, Budowo 52

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania

1. Karolina Synowiec Budowo

2. Marek Walawicz Dębnica Kaszubska

3. Agnieszka Anna Bilicka Budowo

4. Genowefa Sadowska Budowo

5. Danuta Jadwiga Jączyńska Budowo

6. Mateusz Kołacki Budowo

7. Maria Megger Budowo

Id: A18811E4-E975-435D-AC8C-037572CA9E92. Podpisany Strona 2




